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Navn email Navn email Navn email Navn email
AAL Ø, lab Anette Næslund Pedersen anp@build.aau.dk Per Kvols Heiselberg pkh@build.aau.dk
AAL Ø, VIP Asbjørn Haaning Nielsen ahn@build.aau.dk
AAL Ø,TAP Linda V. Andersen  lva@build.aau.dk
CPH, VIP Jesper Ole Jensen jojen@build.aau.dk
CPH, TAP Anne Skjold Rasmussen annesb@build.aau.dk
CPH, lab (under opbyg) NN Thomas Cornelius tcb@build.aau.dk

Christian Winther Dissing cwd@et.aau.dk Rikke Steensbæk  rst@energy.aau.dk
Najmeh Bazmohammadi naj@energy.aau.dk Claus Leth Bak clb@energy.aau.dk
Mads Valentin Bram mvb@energy.aau.dk Simon Pedersen spe@energy.aau.dk
Amjad Anvari-Moghaddam aam@energy.aau.dk Francesco Iannuzzo fia@energy.aau.dk
Peter Omand Rasmussen por@energy.aau.dk Henrik C. Pedersen hcp@energy.aau.dk
Simon Lennart Sahlin  sls@energy.aau.dk Henrik Sørensen hs@energy.aau.dk
Tamas Kerekes tak@energy.aau.dk Stig Munk-Nielsen  smn@energy.aau.dk
NN Jan Christiansen jc@energy.aau.dk

Institut for Matematiske Fag AAL Ø Christophe Biscio christophe@math.aau.dk Søren Højsgaard sorenh@math.aau.dk Søren Højsgaard sorenh@math.aau.dk Jette Marie Christensen jmc@mp.aau.dk
ESB Tanzila Sharker tsh@bio.aau.dk Rudi P. Nielsen rudi@bio.aau.dk

Helle Blendstrup hb@bio.aau.dk Reinhard Wimmer rw@bio.aau.dk
Michelle Hyldegård Mortensen mhmo@bio.aau.dk Vittorio Boffa vb@bio.aau.dk
Stephen Hald Christiansen  shchr@bio.aau.dk Reinhard Wimmer rw@bio.aau.dk
Anne Louise Olsen (medlem AMiU))  alol19@student.aau.dk

Badehusvej Flemming Kristoffersen (suppleant) flk@staff.aau.dk
Thomas Sørensen Quaade ths@mp.aau.dk
Karina Boller Jensen kbj@mp.aau.dk

AAL Ø, TAP Karina Kjeldgaard Ludvigsen kkl@mp.aau.dk Jette Marie Christensen jmc@mp.aau.dk
AAL Ø Jesper de Claville Christiansen jc@mp.aau.dk Lars Rosgaard Jensen lrj@mp.aau.dk
AAL Ø, Yang Cheng cy@mp.aau.dk Astrid Heidemann Lassen ahl@mp.aau.dk
AAL C Inge Stenner Rasmussen isr@staff.aau.dk
ESB Trine Clausen Hansen trine@staff.aau.dk

Maria Harbo Thomsen mht@adm.aau.dk  Jacob Glensvang jag@adm.aau.dk
Trine Juel Werner tjw@adm.aau.dk  Lise Dahlgaard lim@adm.aau.dk

Navn email Navn email Navn email Navn email
AAL Ø Jiri Srba srba@cs.aau.dk
AAL Ø Ulla Øland ulla@cs.aau.dk

Rodrigo Ordoñez rop@es.aau.dk
Shuai Zhang sz@es.aau.dk

CPH, CMI Anette Bysøe aby@cmi.aau.dk Reza Tadayoni reza@cmi.aau.dk
Linda Villadsen  lv@es.aau.dk Gitte Lynge gl@es.aau.dk
Frank Høgh Rasmussen fhr@es.aau.dk Kim Olesen ko@es.aau.dk

AAL C Peter Skotte peters@create.aau.dk Lene Grundahl lgru@create.aau.dk
AAL C Runa T. Hellwig rthe@create.aau.dk Hans Jørgen Andersen hja@create.aau.dk

Jesper Michael Alsted Greve jgr@create.aau.dk Lene Grundahl lgru@create.aau.dk
Daniel Overholt dano@create.aau.dk Henrik Schønau Fog hsf@create.aau.dk

AAL C Peter Sorknæs sorknaes@plan.aau.dk
CPH Nanna Finne Skovrup  nannafinne@plan.aau.dk

Navn email Navn email Navn email Navn email
AAL Jesper Lübeck Ellemann  jle@dcm.aau.dk Jeppe Klitgaard Stricker stricker@dcm.aau.dk

Annemette Bønneland Kristensen annemettebk@dcm.aau.dk Tine Jess jess@dcm.aau.dk
NN NN
Brita Holst Serup britah@hst.aau.dk Jacek Lichota jlichota@hst.aau.dk 
Knud Larsen knl@hst.aau.dk Kim Dremstrup kdn@hst.aau.dk
Ásgerdur Arna Pálsdóttir aapa@hst.aau.dk Erika Geraldina Spaich espaich@hst.aau.dk
Thomas Kronborg Larsen tkl@hst.aau.dk Dan S. Karbing dank@hst.aau.dk
Henrik Vardinghus-Nielsen hvn@hst.aau.dk Mark de Zee mdz@hst.aau.dk
Steffen Frahm ksf@hst.aau.dk Carsten Dahl Mørch cdahl@hst.aau.dk

Dekansekretariatet, SUND AAL Ø Jette Thorsen Gade jtg@adm.aau.dk Trine Bovbjerg tbo@adm.aau.dk Trine Bovbjerg tbo@adm.aau.dk Jette Thorsen Gade jtg@adm.aau.dk

hja@create.aau.dk

Formand for AMiU

Lasse Rosendahl

Gert F. Pedersen

Udvalgssekretær

Maria Harbo Thomsen mht@adm.aau.dk

Rikke Steensbæk  rst@energy.aau.dk

Det Tekniske 
Fakultet for IT og 
Design

TECH

Det Sundheds-
videnskabelige 
Fakultet

SUND

Udvalgssekretær

Ulla Øland ulla@cs.aau.dk

Charlotte Skindbjerg Pedersen csp@es.aau.dk 

institutleder@dcm.aau.dk

Lene Grundahl 

Formand for AMiU

Mads Græsbøll Christensen mgc@es.aau.dk  

Peter Axel Nielsen pan@cs.aau.dk

Formand for AMiU

lgru@create.aau.dk

Udvalgssekretær

kdn@hst.aau.dk

Institut/Afdeling

Energy 

Institut for Kemi og Biovidenskab 

AMGr placering

Adgangskursus

BUILDDet Ingeniør- og 
Naturviden-
skabelige Fakultet

ENG
AAL Ø/ESB

AAL Ø

AAL Ø, lab

AAL Ø

Institut for Materialer og 
Produktion

Dekansekretariaterne ENG/TECH

Arbejdsmiljørepræsentanter

Kasper Lynge Jensen

Jens Christian Moesgaard Rauhe 

Henrik Brohus hb@civil.aau.dkhb@civil.aau.dk

lmi@build.aau.dk

hansthor@build.aau.dk

lar@et.aau.dk

Kim Lambertsen Larsen 
kll@bio.aau.dk

Arbejdsledere

Henrik Brohus

Johnny Jakobsen joj@mp.aau.dk

Louise Mikkelsen
klje@build.aau.dk

Hans Thor Andersen 

jmr@mp.aau.dk

AMGr placering
Institut for Datalogi

Arbejdsledere

rrh@cs.aau.dk

Arbejdsledere

Rene Rydhof Hansen

AAL Ø, TAP

Institut/Afdeling

Institut for Elektroniske Systemer

Institut for Arkitektur & 
Medieteknologi

Institut for Planlægning

Institut for Medicin og 
Sundhedsteknologi

Klinisk Institut

AAL Ø, VIP

AAL Ø

CPH

Arbejdsmiljørepræsentanter

Arbejdsmiljørepræsentanter

gfp@es.aau.dk

Anne Merrild Hansen merrild@plan.aau.dk

Pia Sindbæk

Lone Brændgaard Hansen lbha@dlbha@dcm.aau.dk

pus@hst.aau.dk

merrild@plan.aau.dk

Sten Rasmussen

AMGr placering

CPH

Kim Dremstrup

Institut/Afdeling

Anne Merrild Hansen 

Hans Jørgen Andersen
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Navn email Navn email Navn email Navn email
Annette Quinto Romani aqr@socsci.aau.dk
Betinna Olesen bo@socsci.aau.dk
May-Britt Søndergaard Justesen may-britt@socsci.aau.dk

CPH Mikkel Bo Madsen miboma@socsci.aau.dk

Katrine Sandø Stevn. sandoe@dps.aau.dk
Jesper Willaing Zeuthen zeuthen@dps.aau.dk
Ditte Shamshiri-Petersen dittep@dps.aau.dk 
Lars Andersen la@dps.aau.dk

CPH Vibeke Andersson van@cgs.aau.dk
Jeanette Hvarregaard jhvarre@business.aau.dk
Poul Houman Andersen poa@business.aau.dk 

Juridisk Institut AAL Ø Hanne Kragh hk@law.aau.dk Trine Schultz ts@law.aau.dk Trine Schultz ts@law.aau.dk Lea Fransson Thiesen  lft@law.aau.dk 
Dekansekretariatet, SSH AAL Ø Helle Mortensen hmo@adm.aau.dk Jette Kollerup Bangsø jkb@adm.aau.dk Jette Kollerup Bangsø jkb@adm.aau.dk

CPH Lise Lykke Le Maire Munksgaard Rasmussen lllmmr@ikp.aau.dk Henrik Sand hsand@ikp.aau.dk
Nordkraft Casper Feilberg  feilberg@ikp.aau.dk Thomas Szulevicz thoszu@hum.aau.dk
 Musikkenshus Niels Hannibal  hannibal@ikp.aau.dk Stine Lindahl Jacobsen slj@ikp.aau.dk

Martin Mølholm mam@hum.aau.dk
Pia Maria Thorsen pthorsen@hum.aau.dk
David Stevens stevens@hum.aau.dk Keld Thorgård  kt@hum.aau.dk
Susanne Aaarup susaarup@hum.aau.dk Lone Stoustrup lones@hum.aau.dk 
Mette Hvillum metteh@hum.aau.dk Lone Stoustrup lones@hum.aau.dk 

CPH Mette Simonsen Abildgaard, msab@hum.aau.dk Rikke Ørngreen rior@hum.aau.dk

Navn email Navn email Navn email Navn email
AAL Ø Allan Noll ano@aub.aau.dk

Steffen Nørgaard Mikkelsen snmi@aub.aau.dk
KST3, RDB14 Hossein Gorgin hossein@its.aau.dk Per Bach Sørensen pbs@its.aau.dk
FRB1 Gitte Leander Nielsen gln@its.aau.dk Per Bach Sørensen pbs@its.aau.dk
FRB1 Lasse Ravn, SIK (Stand-in) lasser@its.aau.dk Gert Espersen (Formand) ge@its.aau.dk
FRB1 Roberth Smith rabs@its.aau.dk Michael Collin michael@its.aau.dk
AAL C Danni Nielsen dn@adm.aau.dk Mary Løfquist Christensen mch@adm.aau.dk

Ann Cecilie Würtz acse@adm.aau.dk Andreas Rasmussen anr@adm.aau.dk
Jesper Søholm jesp@adm.aau.dk Alex Røge Hermansen arh@adm.aau.dk
Agnete Vind Jensen agvi@adm.aau.dk NN
Mathilde Vestergaard Nielsen maveni@adm.aau.dk NN

Rektorsekretariatet AAL Ø Thine Kirwa tgk@adm.aau.dk Katrine Vasegaard kvas@adm.aau.dk Katrine Vasegaard kvas@adm.aau.dk Lene Hansen lh@adm.aau.dk
Jane Grønning Johansen janegj@adm.aau.dk Sana Mahin Doost smd@adm.aau.dk
Anna Diaz Korsaa amdk@adm.aau.dk Sana Mahin Doost smd@adm.aau.dk

Økonomiafdelingen AAL Ø Martin Møller malm@adm.aau.dk Steen Harrit Jakobsen  shja@adm.aau.dk Steen Harrit Jakobsen  shja@adm.aau.dk
Fælles Service København CPH Lene Hastrup Jensen lhj@adm.aau.dk Martin Vive Ivø mvi@adm.aau.dk Martin Vive Ivø mvi@adm.aau.dk
Fælles Service Esbjerg ESB Peter Kringhøj pk@staff.aau.dk Anders Schmidt Kristensen ask@civil.aau.dk Anders Schmidt Kristensen ask@civil.aau.dk Merete Schmidt Henriksen  msh@staff.aau.dk
Forskningsservice AAL Ø Line Krog Brusgaard-Nitzsch libr@adm.aau.dk Lotte Bonderup lbon@adm.aau.dk Nina Schjoldager ns@adm.aau.dk

Linh Huynh linh@adm.aau.dk
Heidi Friis Thomsen hft@adm.aau.dk

Navn email Navn email Navn email Navn email
AAL Ø Lars Halkjær lah@adm.aau.dk

Morten Olesen mort@adm.aau.dk

IAS-PBL AAL Ø Tom Skov Gregersen tsg@iaspbl.aau.dk Merethe Kirstine Juhl Hollen mkjh@iaspbl.aau.dk Thomas Ryberg ryberg@iaspbl.aau.dk Christina Halkjær chha@iaspbl.aau.dk

Jakob Skjøtt-Larsen 

Institut/Afdeling
AAL ØInstitut for Sociologi og Socialt 

Arbejde

AMGr placering

Formand for AMiU

Mikael Vetner vetner@hum.aau.dk

ge@its.aau.dk

Keld Thorgård

michaelklitgaard@dps.aau.dk

Mette Vinther Larsen mvl@business.aau.dk

Michael Baggesen Klitgaard  Michael Baggesen Klitgaard  

Morten Dahlgaard mda@adm.aau.dk

 kt@ikl.aau.dk

Formand for AMiU

Maj Rosenstand

Arbejdsleder

mr@aub.aau.dk

Formand for AMiU

Jane Bak Andersen

psh@id.aau.dk 

Udvalgssekretær

Palle Steen Hansen psh@id.aau.dk 

Palle Steen Hansen

Arbejdsmiljørepræsentanter

jsl@socsci.aau.dk

AAL Ø

Jakob Skjøtt-Larsen jsl@socsci.aau.dk

Mette Vinther Larsen mvl@business.aau.dk

Gert Espersen

AAL Ø

AAL Ø

Arbejdsmiljørepræsentanter

AMGr placering

AMGr placering

AAL Ø

AAL Ø

AAL Ø

AAL- City

Arbejdsledere

Maj Rosenstand mr@aub.aau.dk

Arbejdsmiljørepræsentanter

Institut for Kommunikation og 
Psykologi

Institut/Afdeling

Institut/Afdeling

IT-services

Campus Service

HR

Institut for Kultur og Læring

Aalborg University Business 
School

Det Humanistiske 
og Samfundsviden-
skabelige Fakultet

SSH

Studieservice

Arbejdsledere

michaelklitgaard@dps.aau.dk

AAU-kommunikation AAL Ø

Institut for Politik og Samfund

Linda Ibsen

Mogens Juul Møller

Joan Vuust joanvm@ikp.aau.dk

AAU Innovation 

jband@hum.aau.dk 

Mads Bang madsbang@adm.aau.dk Lene Skaarup Pedersen lenesp@adm.aau.dk

Udvalgssekretær

Lasse Ravn lasser@its.aau.dk

Eva Holme eho@adm.aau.dk

Udvalgssekretær

Ulla Langballe
ul@adm.aau.dk

Sinne Sø Kristensen sik@adm.aau.dk

libs@adm.aau.dk

mjm@adm.aau.dk

Bjarke Madsbøll bjarke@ikp.aau.dk

AUBFælles Service 

FS

Nils Thidemann nt@aub.aau.dk Maj Rosenstand mr@aub.aau.dk tr@aub.aau.dkTina Raunsmed

Susse Maria Holst sumh@adm.aau.dk
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